平成 30 年 3 月 24 日

各位

会社名 株式会社 H&H ホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役  檜 垣 慎 司

問 合 せ 先  経 理 部 ⾧  山 本 公 平

電 話 番 号  0 3 - 5 6 2 9 - 9 0 3 0

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 3 月２４日開催の臨時株主総会において、下記のとおり代表取締役を異動する

ことについて決議いたしましたので、お知らせします。

記

１． 異動の理由

経営体制及び事業推進力のさらなる強化のため

２． 異動の内容

【新 職】   【氏 名】 【旧 職】

代表取締役 檜垣 慎司

 橋詰 友二 代表取締役

３． 新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）

略歴 所有株数

ひがき しんじ

檜垣 慎司

（昭和 44 年 4 月 28 日生）

平成 ４年 10 月 中央新光監査法人入所

平成 9 年 7 月 中央監査法人退職

平成 11 年 8 月 フィデリティ投信株式会社入社

平成 27 年 11 月 フィデリティ投信株式会社退社

平成 28 年 1 月 株式会社 N・フィールド入社

常務執行役員就任

平成 28 年 3 月 株式会社 N・フィールド

専務取締役就任、管理本部⾧就任

平成 29 年 3 月 株式会社 N・フィールド

任期満了により専務取締役退任

平成 30 年 3 月株式会社 H&H ホールディングス

代表取締役就任(現任)

--株

４． 異動日

平成 30 年 3 月 24 日

以上